АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2014              № 266-адм

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 31.01.2014 № 201-адм «Об     утверждении условий и порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 07.10.2013 № 1760-адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», руководствуясь Уставом города Смоленска,

	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Смоленска от 31.01.2014 № 201-адм «Об утверждении условий и порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» и утвержденное им приложение в части наименования долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», заменив по тексту слова «долгосрочная целевая программа» в соответствующем падеже словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

2

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

Глава Администрации
города Смоленска							          Н.Н. Алашеев